HUBIX – Narzędzia izolowane do prac pod napięciem
Wszystkie ceny są cenami netto, należy doliczyć 23% VAT.
Dział Handlowy (032) 785-29-00, 01, 02
Fax: (032) 785-29-06
Cennik:
 Karta katalogowa:  HUBIX – Narzędzia i sprzęt. Katalog produktowy 2013
CENNIK - DATA AKTUALIZACJI: 06-12-2013 - RODZAJ CENY: CENA FABRYCZNA
CENNIKI:

WIELOKRĄŻEK 250 KG H017 Prosper Sklep
WIELOKRĄŻEK 500 KG H017/500 Tel.
ZAWIESIE STILONOWE L=1000MM H018-10 Prosper Sklep
ZAWIESIE STILONOWE L=600MM H018-6 Prosper Sklep
ZESTAW TRANSPORTOWY H019 Prosper Sklep
OPASKA UNIWERSALNA H020 Prosper Sklep
OPASKA POMOCNICZA H021 Prosper Sklep
UCHWYT DO NAPINANIA PRZEWODÓW 16-95MM H022 Prosper Sklep
UCHWYT DO NAPINANIA PRZEWODÓW 20-70MM H023 Prosper Sklep
URZĄDZENIE DO PODTRZYMYWANIA PRZEWODÓW H024 Prosper Sklep
ETUI NA NARZĘDZIA H025 Tel.
SZEKLA 8MM H026 Prosper Sklep
OSŁONA IZOLACYJNA PRZEWODÓW ''OMEGA''  1,3 M/B H027 Prosper Sklep
OSŁONA IZOLACYJNA PRZEWODÓW ''S''   1,3 M/B H028 Prosper Sklep
PRZYRZĄD DO ZAKŁADANIA OSŁON ''S'' H028/P Prosper Sklep
OSŁONA IZOLACYJNA KOŃCÓWEK PRZEWODÓW ŚRED. 15MM H029-15 Prosper Sklep
OSŁONA IZOLACYJNA KOŃCÓWEK PRZEWODÓW ŚRED. 20MM H029-20 Prosper Sklep
OSŁONA IZOLACYJNA KOŃCÓWEK PRZEWODÓW ŚRED. 30MM H029-30 Prosper Sklep
OSŁONA IZOLACYJNA KOŃCÓWEK PRZEWODÓW ŚRED. 40MM H029-40 Prosper Sklep
OSŁONA IZOLACYJNA KOŃCÓWEK PRZEWODÓW ŚRED. 60MM H029-60 Tel.
OSŁONA IZOLACYJNA KOŃCÓWEK PRZEWODÓW ŚRED. 80MM H029-80 Tel.
KOSZULKI IZOLACYJNE NA MOSTKI ŚRED. 10MM L=25MB H030-10 Prosper Sklep
KOSZULKI IZOLACYJNE NA MOSTKI ŚRED. 16MM L=25MB H030-16 Prosper Sklep
PŁACHETKA GUMOWA 1000X800MM H031-10 Prosper Sklep
PŁACHETKA GUMOWA 300X600MM H031-3X6 Prosper Sklep

HK
10/13/14/17
Prosper Sklep
KLUCZ KRZYŻAKOWY NR 10X13X17X19
HK
10/13/17/19
Prosper Sklep
KLUCZ KRZYŻAKOWY NR 13X14X16X17
HK
13/14/16/17
Prosper Sklep
KLUCZ KRZYŻAKOWY NR 13X16X17X19
HK
13/16/17/19
Prosper Sklep
NASADKA RURKOWA DO POKRĘTŁA T NR 10 HKR-10 Prosper Sklep
NASADKA RURKOWA DO POKRĘTŁA T NR 13 HKR-13 Prosper Sklep
NASADKA RURKOWA DO POKRĘTŁA T NR 14 HKR-14 Prosper Sklep
NASADKA RURKOWA DO POKRĘTŁA T NR 17 HKR-17 Prosper Sklep
NASADKA RURKOWA DO POKRĘTŁA T NR 19 HKR-19 Prosper Sklep
POKRĘTŁO L DO NASADEK HL Prosper Sklep
MŁOTEK MONTERSKI IZOLACYJNY HM-3 Prosper Sklep
NASADKA KRÓTKA 1/2" NR 08 HN-08 Prosper Sklep
NASADKA KRÓTKA 1/2" NR 10 HN-10 Prosper Sklep

NOŻYCE DO CIĘCIA KABLI ŚRED. 35MM HN10N Prosper Sklep
NASADKA ŚRUBOKRĘTOWA WĄSKA 10X1.6 HN10X1,6 Tel.
NASADKA ŚRUBOKRĘTOWA Z OSŁONĄ 18X2,5 HN18X2,5/01 Prosper Sklep
NASADKA SPECJALNA ŚRUBOKRĘTOWA SZEROKA 18X2,5 HN18X2,5/02 Prosper Sklep
NOŻYCE DO CIĘCIA KABLI I PRZEWODÓW ŚRED. 13MM HN8N Prosper Sklep
NOŻYCE DO BEZPIECZNEGO CIECIA KABLI HN9N Prosper Sklep
NASADKA IMBUSOWA NR 14 L=90MM HNI 14-90 Tel.
NASADKA IMBUSOWA NR 10 L=90MM HNI-10-90 Tel.
NASADKA IMBUSOWA NR 12 L=60 MM HNI-12-60 Tel.
NASADKA IMBUSOWA NR 12 L=90 MM HNI-12-90 Tel.
NASADKA IMBUSOWA NR 14 L=60 MM HNI-14-60 Tel.
NASADKA IMBUSOWA NR 17 L = 60 MM HNI-17-60 Tel.
NASADKA IMBUSOWA NR 19 L = 60 MM HNI-19-60 Tel.
NASADKA IMBUSOWA NR 4 L=90MM HNI-4-90 Prosper Sklep
NASADKA IMBUSOWA NR 5 L=90MM HNI-5-90 Prosper Sklep
NASADKA IMBUSOWA NR 6 L=90MM HNI-6-90 Prosper Sklep
NASADKA IMBUSOWA NR 7 L=90MM HNI-7-90 Prosper Sklep
NASADKA IMBUSOWA NR 8 L=90MM HNI-8-90 Prosper Sklep
NASADKA IMBUSOWA NR 9 L=90MM HNI-9-90 Prosper Sklep
NASADKA IMBUSOWA DŁUGA NR 10 L=140MM HNIL-10-140 Prosper Sklep
NASADKA IMBUSOWA DŁUGA NR 12 L=140MM HNIL-12-140 Tel.
NASADKA IMBUSOWA DŁUGA NR 14 L=140MM HNIL-14-140 Tel.
NASADKA IMBUSOWA DŁUGA NR 4 L=140MM HNIL-4-140 Tel.
NASADKA IMBUSOWA DŁUGA NR 5 L=140MM HNIL-5-140 Prosper Sklep
NASADKA IMBUSOWA DŁUGA NR 6 L=140MM HNIL-6-140 Prosper Sklep
NASADKA IMBUSOWA DŁUGA NR 7 L=140MM HNIL-7-140 Tel.
NASADKA IMBUSOWA DŁUGA NR 8 L=140MM HNIL-8-140 Prosper Sklep
NASADKA DŁUGA NR 08 HNL-08 Tel.
NASADKA DŁUGA NR 09 HNL-09 Tel.
NASADKA DŁUGA NR 10 HNL-10 Prosper Sklep
NASADKA DŁUGA NR 11 HNL-11 Prosper Sklep
NASADKA DŁUGA NR 12 HNL-12 Prosper Sklep
NASADKA DŁUGA NR 13 HNL-13 Prosper Sklep
NASADKA DŁUGA NR 14 HNL-14 Prosper Sklep
NASADKA DŁUGA NR 15 HNL-15 Prosper Sklep
NASADKA DŁUGA NR 16 HNL-16 Prosper Sklep
NASADKA DŁUGA NR 17 HNL-17 Prosper Sklep
NASADKA DŁUGA NR 18 HNL-18 Prosper sklep
NASADKA DŁUGA NR 19 HNL-19 Prosper Sklep
NASADKA DŁUGA NR 21 HNL-21 Tel.
NASADKA DŁUGA NR 22 HNL-22 Prosper Sklep
NASADKA DŁUGA NR 24 HNL-24 Prosper Sklep
NASADKA DŁUGA NR 27 HNL-27 Prosper Sklep
NASADKA DŁUGA NR 30 HNL-30 Prosper Sklep
NASADKA DŁUGA NR 32 HNL-32 Prosper Sklep
NASADKA DŁUGA SPECJALNA NR 08 HNLS-08 Prosper Sklep
NASADKA DŁUGA SPECJALNA NR 10 HNLS-10 Prosper Sklep
NASADKA DŁUGA SPECJALNA NR 11 HNLS-11 Prosper Sklep
NASADKA DŁUGA SPECJALNA NR 12 HNLS-12 Prosper Sklep
NASADKA DŁUGA SPECJALNA NR 13 HNLS-13 Prosper Sklep
NASADKA DŁUGA SPECJALNA NR 14 HNLS-14 Prosper Sklep
NASADKA DŁUGA SPECJALNA NR 15 HNLS-15 Prosper Sklep
NASADKA DŁUGA SPECJALNA NR 16 HNLS-16 Prosper Sklep
NASADKA DŁUGA SPECJALNA NR 17 HNLS-17 Prosper Sklep
NASADKA DŁUGA SPECJALNA NR 18 HNLS-18 Prosper Sklep
NASADKA DŁUGA SPECJALNA NR 19 HNLS-19 Prosper Sklep
NASADKA DŁUGA SPECJALNA NR 22 HNLS-22 Prosper Sklep
NASADKA DŁUGA SPECJALNA NR 24 HNLS-24 Prosper Sklep

NASADKA DŁUGA SPECJALNA NR 27 HNLS-27 Prosper Sklep
NASADKA DŁUGA SPECJALNA NR 30 HNLS-30 Prosper Sklep
NASADKA DŁUGA SPECJALNA NR 32 HNLS-32 Prosper Sklep
NÓŻ MONTERSKI L=180 HNM Prosper Sklep
NÓŻ MONTERSKI DO ZDEJMOWANIA IZOLACJI L=180MM HNMS Prosper Sklep
KLUCZ NASADOWY BLOKUJĄCY WYGIĘTY NR 10 HNS-10 Tel.
KLUCZ NASADOWY BLOKUJĄCY WYGIĘTY NR 12 HNS-12 Tel.
KLUCZ NASADOWY BLOKUJĄCY WYGIĘTY NR 13 HNS-13 Prosper Sklep
KLUCZ NASADOWY BLOKUJĄCY WYGIĘTY NR 14 HNS-14 Prosper Sklep
KLUCZ NASADOWY BLOKUJĄCY WYGIĘTY NR 17 HNS-17 Prosper Sklep
KLUCZ NASADOWY BLOKUJĄCY WYGIĘTY NR 19 HNS-19 Prosper Sklep
KLUCZ NASADOWY BLOKUJĄCY WYGIĘTY NR 22 HNS-22 Prosper Sklep
KLUCZ NASADOWY BLOKUJĄCY WYGIĘTY NR 24 HNS-24 Prosper Sklep
KLUCZ OCZKOWY ODGIĘTY NR 08 HO-08 Prosper Sklep
KLUCZ OCZKOWY ODGIĘTY NR 10 HO-10 Prosper Sklep
KLUCZ OCZKOWY ODGIĘTY NR 11 HO-11 Prosper Sklep
KLUCZ OCZKOWY ODGIĘTY NR 12 HO-12 Prosper Sklep
KLUCZ OCZKOWY ODGIĘTY NR 13 HO-13 Prosper Sklep
KLUCZ OCZKOWY ODGIĘTY NR 14 HO-14 Prosper Sklep
KLUCZ OCZKOWY ODGIĘTY NR 15 HO-15 Prosper Sklep
KLUCZ OCZKOWY ODGIĘTY NR 16 HO-16 Prosper Sklep
KLUCZ OCZKOWY ODGIĘTY NR 17 HO-17 Prosper Sklep
KLUCZ OCZKOWY ODGIĘTY NR 18 HO-18 Prosper Sklep
KLUCZ OCZKOWY ODGIĘTY NR 19 HO-19 Prosper Sklep
KLUCZ OCZKOWY ODGIĘTY NR 21 HO-21 Tel.
KLUCZ OCZKOWY ODGIĘTY NR 22 HO-22 Prosper Sklep
KLUCZ OCZKOWY ODGIĘTY NR 24 HO-24 Prosper Sklep
KLUCZ OCZKOWY ODGIĘTY NR 27 HO-27 Prosper Sklep
KLUCZ OCZKOWY ODGIĘTY NR 30 HO-30 Prosper Sklep
KLUCZ OCZKOWY ODGIĘTY NR 32 HO-32 Prosper Sklep
KLUCZ OCZKOWO-GRZECHOTKOWY NR 10 HOG-10 Prosper Sklep
KLUCZ OCZKOWO-GRZECHOTKOWY NR 13 HOG-13 Prosper Sklep
KLUCZ OCZKOWO-GRZECHOTKOWY NR 14 HOG-14 Prosper Sklep
KLUCZ OCZKOWO-GRZECHOTKOWY NR 17 HOG-17 Prosper Sklep
KLUCZ OCZKOWO-GRZECHOTKOWY NR 19 HOG-19 Prosper Sklep
KLUCZ OCZKOWY BLOKUJĄCY WYGIĘTY NR 10 HOS-10 Tel.
KLUCZ OCZKOWY BLOKUJĄCY WYGIĘTY NR 12 HOS-12 Tel.
KLUCZ OCZKOWY BLOKUJĄCY WYGIĘTY NR 13 HOS-13 Prosper Sklep
KLUCZ OCZKOWY BLOKUJĄCY WYGIĘTY NR 14 HOS-14 Tel.
KLUCZ OCZKOWY BLOKUJĄCY WYGIĘTY NR 16 HOS-16 Tel.
KLUCZ OCZKOWY BLOKUJĄCY WYGIĘTY NR 17 HOS-17 Prosper Sklep
KLUCZ OCZKOWY BLOKUJĄCY WYGIĘTY NR 18 HOS-18 Tel.
KLUCZ OCZKOWY BLOKUJĄCY WYGIĘTY NR 19 HOS-19 Prosper Sklep
KLUCZ OCZKOWY BLOKUJĄCY WYGIĘTY NR 24 HOS-24 Prosper Sklep
KLUCZ OCZKOWY DO ZACISKÓW PRZEBIJAJĄCYCH IZOLACJĘ NR 13 HOZ-13 Tel.
KLUCZ PŁASKI NR 07 HP-07 Tel.
KLUCZ PŁASKI NR 08 HP-08 Prosper Sklep
KLUCZ PŁASKI NR 10 HP-10 Prosper Sklep

KLUCZ PŁASKI NR 24 HP-24 Prosper Sklep
KLUCZ PŁASKI NR 27 HP-27 Prosper Sklep
KLUCZ PŁASKI NR 30 HP-30 Prosper Sklep
KLUCZ PŁASKI NR 32 HP-32 Prosper Sklep
PĘDZEL IZOLACYJNY FI 10 HPE-10 Prosper Sklep
PĘDZEL IZOLACYJNY FI 16 HPE-16 Prosper Sklep
PĘDZEL IZOLACYJNY KĄTOWY 25MM HPE-25 Prosper Sklep
PĘDZEL IZOLACYJNY ŁAWKOWY 39MM HPE-39 Tel.
PĘDZEL IZOLACYJNY ŁAWKOWY 70X30 HPE-70X30 Tel.
PILNIK IZOLOWANY HPI Prosper Sklep
PRZEDŁUŻACZ DO NASADEK L=125MM HPN-125 Prosper Sklep
PRZEDŁUŻACZ DO NASADEK L=250MM HPN-250 Prosper Sklep
OPRAWA PIŁKI DO METALU Z BRZESZCZOTEM HR Prosper Sklep
SZCZYPCE UNIWERSALNE L=160MM HS-1-160 Prosper Sklep
SZCZYPCE UNIWERSALNE L=200MM HS-1-200 Prosper Sklep
SZCZYPCE UNIWERSALNE Z IZOLOWANĄ CZĘŚCIĄ ROBOCZĄ L HS-10-200 Prosper Sklep
SZCZYPCE PÓŁOKĄGŁE Z IZOLOWANĄ CZĘŚCIĄ ROBOCZĄ L=2 HS-11-200 Prosper Sklep
SZCZYPCE BOCZNE DO CIĘCIA DRUTU L=160MM HS-2-160 Prosper Sklep
SZCZYPCE NASTAWNE L=250MM HS-3-250 Tel.
SZCZYPCE CZOŁOWE L=160MM HS-4-160 Tel.
SZCZYPCE OKRĄGŁE L=160MM HS-5-160 Prosper Sklep
SZCZYPCE PROSTOKĄTNE L=160MM HS-6-160 Prosper Sklep
SZCZYPCE DO ZDEJMOWANIA IZOLACJI L=160MM HS-7-160 Prosper Sklep
SZCZYPCE UNIWERSALNE IZOLACYJNE L=200MM HS-8-200
Prospers
Sklep
SZCZYPCE PROSTOKĄTNE IZOLACYJNE L=200MM HS-9-200 Prosper Sklep
KLUCZ SZWEDZKI DO 30MM HSZ Prosper Sklep
POKRĘTŁO T DO NASADEK HT Prosper Sklep
KLUCZ IMBUSOWY ''T'' NR 6 HTI-6 Tel.
KLUCZ IMBUSOWY "T" NR 8 HTI-8 Tel.